
RIEPILOGO ALUNNI DIPLOMATI INDIRIZZO "RELAZIONI INTERNAZIONALI PER IL MARKETING " - A.S. 2016/2017 
Addante Francesco V.Mozart 27 Cologno Monzese 3485355767/0227307810 fraadda98@gmail.com 82/100

Afifi Dalia V.Privata Treviso 7 Milano 3271110476 daliafifi98@gmail.com 84/100

Alfano Luca 3454852615 alfanoluca98@gmail.com 67/100

Angrisani Stephanie V.Giovanni Pascoli 7 Carugate 3284328812 angrisanistephanie@yahoo.it 96/100

Barlassina Ilenia V.Pietro Micca 13 Cologno Monzese 3890275405/0226702499 ile_9810@gmail.it 74/100

Bartoli Federica V.Finlandia 19 Cologno Monzese 3493755924 federica.bartoli98@gmail.com 80/100

Bassani Camilla V.Visconti 30 Cologno Monzese 3387356206 cbassani568@gmail.com 64/100

Belvito Ilaria V.Andreani 5 Brugherio 3405540124 ilaria.belvito@libero.it 75/100

Bermello Vega Gema Nikole 3287352272 nicky_gbv96@hotmail.it 60/100

Cachimuel Saransig Melissa V.S.Ambrogio 62 Vimodrone 3421331048 melissacachimuel@gmail.com 72/100

Colzani Sara V.G. Matteotti 9 Carugate 3317506200 colzani.sara2@gmail.com 67/100

Grieco Luca V.Marsala 123 Brugherio 3296140396/0392873939 griecoluca12@gmail.com 62/100

Isella Alessandro V.Mascagni 18 Brugherio 3458035128 alessandroisella@yahoo.it 87/100

Lastella Sharon V.Quarto 69 Brugherio 3290843742 sharonlaste@libero.it 75/100

Matta Gabriele V.L. D'Aragona 10 Cernusco sul Naviglio 3397208010 gabrielematta98@gmail.com 63/100

Moramarco Martina V.Magellano 14 Brugherio 3314378226 moramarco.martina@libero.it 60/100

Paggio Sara Giovanna V.Torazza 152 Brugherio 3467594245/039884599 sarap98@hotmail.it 90/100



Panipucci Ilaria V.le Lombardia 117 Cologno Monzese 3313199188/022535162 ilaria.panipucci@virgilio.it 70/100

Remi Luca 3291387174 remiluca1@gmail.com 72/100

Restani Margherita V.per Vimodrone 5 Cologno Monzese 3395039602 margie97@hotmail.it 70/100

Rubino Francesca V.XXV Aprile 1 Carugate 3313293379 francescarubino98@gmail.com 64/100

Sacco Luigi V.le Toscana 18 Cologno Monzese 3312054048 luigi98sacco@outlook.it 66/100

Vaccari Chiara V.G. Pascoli 34 Vimodrone 3407854654 chiara.vaccari11@gmail.com 62/100

Ventre Laura P.zza Italia 9 Cologno Monzese 3664282362/022535613 laura.ventre@hotmail.it 80/100

Zagari Stefania V.Don Luigi Sturzo 15 Cologno Monzese 3458445393 76/100


